
9° Watermolen Bedrijven Duathlon-Triathlon - Hamme

Result Scratch
1,6/41/10

Eigen aan de organisatie http://www.watermolentriatlon.com

13:59:13Distances:

CRO:

Starts:

Website:

7/06/2014

Pl. Naam Nr Cat Swim Pl R 1PL  L FinishTr 2 R TotTr 1 Bike R 2 Pl GapAVG AVGAVG PlPl Pl PlPl R 3 Pl1 >>4

1 218 N1 0:11:06 1:26:581Pri- De Duatlon * 0:27:57 0:11:13 0:13:01 0:10:56 1:45:530:35:10 2 17,06 0:00:0027,6017,30 2 6 22 0:00:36 66 6512 1:10:43

2 44 B1 0:15:42 0:56:091Verzekeringen Vd Mergel Herman En Jelle * 0:00:31 0:10:59 0:11:42 0:11:51 1:47:270:34:32 1 17,37 0:01:3442,7412,23 1 1 328 0:00:33 4 31 1:12:55

3 27 N1 0:15:50 0:55:552Milc Team * 0:00:35 0:11:35 0:12:18 0:12:36 1:49:260:36:29 4 16,45 0:03:3342,9212,13 4 4 732 0:00:37 2 1315 1:12:57

4 41 N2 0:14:33 0:57:131Topteam Crelan Moens * 0:00:30 0:11:41 0:12:44 0:12:24 1:49:460:36:49 6 16,30 0:03:5341,9513,20 5 5 620 0:00:41 9 226 1:12:57

5 208 N1 0:10:48 0:58:443Gevelrenovatie Quintelier * 0:00:36 0:12:29 0:13:16 0:13:25 1:49:570:39:10 7 15,32 0:04:0440,8617,78 7 7 101 0:00:39 19 1420 1:10:47

6 11 B1 0:13:44 0:57:422Chaintec * 0:00:30 0:12:30 0:13:55 0:13:31 1:52:290:39:56 8 15,03 0:06:3641,5913,98 8 11 1115 0:00:37 14 114 1:12:33

7 12 B1 0:18:23 0:57:403Cloostermans Master Team * 0:00:36 0:11:21 0:12:04 0:11:57 1:52:390:35:22 3 16,97 0:06:4641,6210,44 3 2 448 0:00:38 13 1817 1:17:17

8 214 B1 0:12:07 0:58:124Juri 2  0:00:41 0:12:56 0:13:54 0:14:24 1:52:480:41:14 11 14,55 0:06:5541,2415,85 9 10 137 0:00:34 18 382 1:11:34

9 7 B2 0:14:31 0:57:081Bics-sos * 0:00:37 0:13:45 0:14:23 0:14:26 1:55:300:42:34 16 14,10 0:09:3742,0113,23 17 17 1419 0:00:40 7 2224 1:12:56

10 34 B1 0:16:35 0:57:035Renson  0:00:39 0:13:40 0:13:36 0:13:20 1:55:330:40:36 9 14,78 0:09:4042,0711,58 16 9 835 0:00:40 6 3125 1:14:57

11 28 N1 0:15:03 0:56:444Miss  Europe 2014  0:00:44 0:13:21 0:14:22 0:14:38 1:55:410:42:21 15 14,17 0:09:4842,3012,76 12 16 1723 0:00:49 5 4747 1:13:20

12 209 B1 0:11:28 0:58:586Hdb 2 Fast 4 U  0:00:41 0:14:05 0:15:22 0:15:07 1:56:220:44:34 24 13,46 0:10:2940,7016,74 23 27 224 0:00:41 21 3627 1:11:48

13 223 B1 0:12:28 0:58:597Time Is Money Bvba  0:00:39 0:13:36 0:15:01 0:15:21 1:56:450:43:58 21 13,65 0:10:5240,6915,40 15 25 258 0:00:41 22 2630 1:12:47

14 212 B1 0:15:38 0:56:098Hdb Unlimited  0:00:43 0:14:25 0:14:57 0:15:04 1:57:340:44:26 23 13,50 0:11:4142,7412,28 27 23 2127 0:00:38 3 4218 1:13:08

15 221 B2 0:13:25 0:58:002Robberecht G&b * 0:00:32 0:14:39 0:15:53 0:15:37 1:58:470:46:09 30 13,00 0:12:5441,3814,31 30 33 3114 0:00:41 15 529 1:12:38

16 33 N1 0:15:28 0:59:085Pri-de3  0:00:35 0:13:48 0:14:34 0:14:35 1:58:540:42:57 17 13,97 0:13:0140,5912,41 19 18 1626 0:00:46 23 1243 1:15:57

17 35 N1 0:13:25 0:58:036Run To Walk Again  0:00:37 0:14:56 0:15:35 0:15:58 1:59:100:46:29 33 12,91 0:13:1741,3414,31 32 29 3313 0:00:36 16 219 1:12:41

18 216 N1 0:12:41 0:57:287Los Hermonas  0:00:36 0:14:57 0:17:10 0:18:25 2:01:510:50:32 43 11,87 0:15:5841,7615,14 34 43 4711 0:00:34 12 155 1:11:19

19 43 N1 0:15:20 1:01:408Triteam  0:00:32 0:13:54 0:15:00 0:14:46 2:01:590:43:40 20 13,74 0:16:0638,9212,52 21 24 2025 0:00:47 25 444 1:18:19

20 32 N1 0:16:58 0:57:229Pri-de2  0:00:33 0:15:00 0:15:39 0:15:32 2:02:080:46:11 31 12,99 0:16:1541,8411,32 36 30 2937 0:01:04 10 1063 1:15:57

21 39 N1 0:17:14 1:03:1310The Good,the Bad &the Ugly  0:00:33 0:13:27 0:13:28 0:14:18 2:02:510:41:13 10 14,56 0:16:5837,9611,14 13 8 1240 0:00:38 31 916 1:21:38

22 23 B1 0:16:54 1:08:539Interband  0:00:40 0:12:17 0:12:15 0:12:09 2:04:130:36:41 5 16,36 0:18:2034,8411,36 6 3 536 0:01:05 52 3364 1:27:32

23 25 B1 0:18:44 1:03:2210Kletz  0:00:40 0:13:46 0:14:07 0:13:22 2:04:440:41:15 12 14,55 0:18:5137,8710,25 18 14 951 0:00:43 32 3432 1:23:29

24 219 B2 0:15:45 0:58:543Qubo1 * 0:00:37 0:14:56 0:16:17 0:17:33 2:04:530:48:46 36 12,30 0:19:0040,7512,19 33 35 4130 0:00:51 20 2354 1:16:07

25 20 B1 0:15:46 1:04:5511Hespen Meli Tri Team 1  0:00:33 0:13:49 0:14:41 0:14:46 2:05:090:43:16 19 13,87 0:19:1636,9712,18 20 19 1931 0:00:39 36 822 1:21:53

26 36 N1 0:14:37 1:05:1311Sector 7g  0:00:37 0:14:37 0:14:52 0:15:21 2:06:020:44:50 26 13,38 0:20:0936,8013,14 28 21 2622 0:00:45 37 2041 1:21:12

27 31 B1 0:18:19 1:03:4912Pri-de1  0:00:39 0:13:35 0:14:18 0:15:08 2:06:390:43:01 18 13,95 0:20:4637,6110,48 14 15 2446 0:00:51 34 2853 1:23:38

28 18 N1 0:18:52 1:01:4512Gtp  0:00:36 0:13:58 0:15:18 0:15:46 2:06:520:45:02 27 13,32 0:20:5938,8710,18 22 26 3252 0:00:37 26 1613 1:21:50

29 10 B2 0:20:28 1:00:584Bond Moyson Sportief  0:00:35 0:14:12 0:14:44 0:15:22 2:07:010:44:18 22 13,54 0:21:0839,379,38 24 20 2756 0:00:42 24 1131 1:22:43

30 13 B1 0:16:25 0:58:1113Cloostermans Team X  0:00:32 0:14:21 0:19:30 0:18:13 2:07:570:52:04 47 11,52 0:22:0441,2511,70 26 57 4334 0:00:45 17 640 1:15:53

31 206 B1 0:12:29 1:01:4514Cd&v Team Orange 2  0:00:40 0:16:17 0:18:03 0:18:34 2:08:240:52:54 49 11,34 0:22:3138,8715,38 49 49 499 0:00:36 27 3511 1:15:30

32 16 N3 0:17:02 1:05:241Electric Ladies De Pillecyn Maurits * 0:00:39 0:14:42 0:14:57 0:15:07 2:08:250:44:46 25 13,40 0:22:3236,7011,27 31 22 2338 0:00:34 40 273 1:23:39

33 220 B2 0:17:21 0:57:135Qubo2  0:00:36 0:16:08 0:17:57 0:18:33 2:08:350:52:38 48 11,40 0:22:4241,9511,07 47 48 4842 0:00:47 8 1745 1:15:57

34 207 B2 0:11:22 1:01:576De Kemphaan  0:01:01 0:16:50 0:18:35 0:18:35 2:09:030:54:00 54 11,11 0:23:1038,7416,89 51 53 503 0:00:43 28 6235 1:15:03

35 17 B1 0:17:18 0:57:2715Forza Renson  0:00:32 0:14:59 0:19:21 0:19:31 2:09:430:53:51 53 11,14 0:23:5041,7811,10 35 56 5241 0:00:35 11 77 1:15:52

36 213 B1 0:12:01 1:05:1416Juri 1  0:00:42 0:15:41 0:17:32 0:19:44 2:11:280:52:57 50 11,33 0:25:3536,7915,98 42 46 546 0:00:34 38 394 1:18:31

zaterdag 7 juni 2014 Pag 1 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be19:41:07

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = DisqualifiedReeks 1: 44 Reeks 2: 25 Reeks 3: 0 Reeks 4: 0Tot Dlns: 69



Pl. Naam Nr Cat Swim Pl R 1PL  L FinishTr 2 R TotTr 1 Bike R 2 Pl GapAVG AVGAVG PlPl Pl PlPl R 3 Pl1 >>4

37 224 N2 0:14:08 1:06:332We Zijn Ier Veur De Leute * 0:00:38 0:15:10 0:16:09 0:18:16 2:11:320:49:35 38 12,10 0:25:3936,0613,58 39 34 4416 0:00:38 43 2419 1:21:57

38 215 N2 0:14:20 1:06:113Law Team Inge Verschaeren * 0:00:43 0:15:43 0:16:45 0:17:18 2:11:410:49:46 39 12,06 0:25:4836,2613,40 43 42 3818 0:00:41 42 4028 1:21:55

39 21 B1 0:15:44 1:13:2217Hespen Meli Tri Team 2  0:00:36 0:13:12 0:13:58 0:14:28 2:11:540:41:38 13 14,41 0:26:0132,7112,20 10 12 1529 0:00:34 59 196 1:30:16

40 42 B2 0:18:10 1:03:477Tri@rail  0:00:48 0:15:46 0:16:43 0:17:06 2:13:160:49:35 37 12,10 0:27:2337,6310,57 44 41 3744 0:00:56 33 5361 1:23:41

41 22 N1 0:19:00 1:07:1313Idinvest  0:00:45 0:14:17 0:15:40 0:16:07 2:13:410:46:04 29 13,02 0:27:4835,7110,11 25 32 3553 0:00:39 48 4921 1:27:37

42 40 N1 0:17:08 1:09:1314The Racing Rats  0:00:44 0:15:26 0:15:26 0:15:26 2:14:130:46:18 32 12,96 0:28:2034,6711,21 40 28 2839 0:00:50 53 4652 1:27:55

43 203 B2 0:11:59 1:07:598Bics-fantics  0:00:50 0:15:49 0:18:54 0:18:16 2:14:300:52:59 51 11,32 0:28:3735,3016,02 45 54 465 0:00:43 50 5634 1:21:31

44 19 B1 0:18:20 1:07:5318Hdb Zero Tolerance  0:00:44 0:15:03 0:15:39 0:16:07 2:14:310:46:49 34 12,82 0:28:3835,3510,47 37 31 3447 0:00:45 49 4539 1:27:42

45 204 B1 0:15:51 1:08:3719Bics-the Bald Ones  0:00:49 0:15:40 0:17:13 0:17:33 2:16:300:50:26 41 11,90 0:30:3734,9812,11 41 44 4033 0:00:47 51 5546 1:26:04

46 4 B1 0:18:26 1:05:1720Bics-bb  0:01:13 0:18:02 0:16:43 0:15:35 2:16:500:50:20 40 11,92 0:30:5736,7610,42 56 39 3050 0:01:34 39 6466 1:26:30

47 24 N2 0:17:27 1:03:044It Takes 3  0:00:46 0:17:23 0:18:27 0:19:35 2:17:250:55:25 57 10,83 0:31:3238,0511,00 52 52 5343 0:00:43 30 5133 1:22:00

48 38 N1 0:19:19 1:14:5315Tentenverhuur Rudy Geerinck  0:00:39 0:13:14 0:14:02 0:14:38 2:17:300:41:54 14 14,32 0:31:3732,059,94 11 13 1854 0:00:45 60 2942 1:35:36

49 222 N2 0:14:36 1:05:285Sablon  0:01:04 0:18:05 0:19:11 0:21:22 2:20:520:58:38 58 10,23 0:34:5936,6613,15 57 55 5721 0:01:06 41 6365 1:22:14

50 202 N2 0:13:23 1:17:316B.o.d.s. Bierhoeve  0:00:50 0:16:08 0:16:42 0:18:16 2:23:400:51:06 44 11,74 0:37:4730,9614,35 46 38 4512 0:00:50 62 5751 1:32:34

51 8 B1 0:20:45 1:10:4721Bics-the Reference  0:00:39 0:15:07 0:16:18 0:19:50 2:24:190:51:15 45 11,71 0:38:2633,919,25 38 36 5558 0:00:53 55 2558 1:33:04

52 30 B1 0:18:26 1:13:0722Piessens Electro  0:00:43 0:33:40 0:17:16 0:34:58 2:24:310:51:22 46 11,68 0:38:3832,8210,42 65 45 6649 0:00:53 58 4359 1:33:09

53 26 N3 0:20:51 1:10:392Milc Ladies * 0:00:40 0:17:42 0:18:09 0:17:44 2:26:380:53:35 52 11,20 0:40:4533,979,21 55 50 4259 0:00:53 54 3257 1:33:03

54 225 B1 0:14:10 1:12:0623Hdb Buy Or Die  0:00:47 0:17:32 0:20:15 0:21:23 2:26:560:59:10 59 10,14 0:41:0333,2913,55 53 58 5817 0:00:43 56 5236 1:27:46

55 1 B1 0:27:36 1:04:3624Alinco2  0:00:39 0:16:13 0:17:33 0:20:56 2:28:090:54:42 55 10,97 0:42:1637,156,96 48 47 5666 0:00:36 35 3010 1:33:27

56 2 B3 0:22:26 1:15:301Azl1 * 0:00:41 0:16:23 0:16:43 0:17:21 2:29:480:50:27 42 11,89 0:43:5531,798,56 50 40 3961 0:00:44 61 3737 1:39:21

57 37 B1 0:18:14 1:02:0425Team Baywatch  0:00:54 0:20:14 0:23:29 0:24:14 2:29:591:07:57 65 8,83 0:44:0638,6710,53 61 64 6345 0:00:50 29 5950 1:22:02

58 210 B2 0:22:22 1:21:159Hdb Armada  0:00:45 0:22:41 0:22:42 0:00:07 2:30:320:45:30 28 13,19 0:44:3929,548,58 64 62 160 0:00:40 65 4823 1:45:02

59 211 B2 0:20:41 1:06:3310Hdb Fun Team  0:01:00 0:21:56 2:32:081:03:10 62 9,50 0:46:1536,069,28 5957 0:00:44 44 6138 1:28:58

60 217 B1 0:12:40 1:07:0026Moore Stephens 2  0:00:52 0:21:57 0:24:28 0:26:27 2:34:211:12:52 66 8,23 0:48:2835,8215,16 63 65 6510 0:00:57 46 5862 1:21:29

61 3 N2 0:24:39 1:06:447Azl2  0:00:43 0:19:01 0:20:59 0:22:25 2:35:201:02:25 61 9,61 0:49:2735,967,79 59 60 6164 0:00:49 45 4148 1:32:55

62 14 B2 0:20:14 1:07:0911Dch Team  0:00:44 0:19:36 0:22:55 0:24:28 2:35:421:06:59 64 8,96 0:49:4935,749,49 60 63 6455 0:00:36 47 448 1:28:43

63 201 B1 0:15:14 1:18:0127Alinco1  0:00:55 0:18:21 0:20:44 0:22:06 2:36:121:01:11 60 9,81 0:50:1930,7612,60 58 59 6024 0:00:51 64 6055 1:35:01

64 5 B1 0:26:51 0:50:0828Bics-capacity  0:32:56 0:14:38 0:16:19 0:16:41 2:38:250:47:38 35 12,60 0:52:3247,877,15 29 37 3665 0:00:52 1 6656 1:50:47

65 29 B1 0:24:22 1:17:5829Moore Stephens 1  0:00:46 0:17:41 0:18:23 0:19:04 2:39:030:55:08 56 10,88 0:53:1030,787,88 54 51 5163 0:00:49 63 5049 1:43:55

66 6 B2 0:24:15 1:13:0412Bics-piano Piano  0:00:49 0:21:05 0:22:33 0:23:11 2:45:511:06:49 63 8,98 0:59:5832,857,92 62 61 6262 0:00:54 57 5460 1:39:02

DQF 9 B2Bics-the Voice #Fout

DQF 205 N1Cd&v Team Orange 1 #Fout

DNS 15 N1De Weertse 50+ #Fout

zaterdag 7 juni 2014 Pag 2 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be19:41:08

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = DisqualifiedReeks 1: 44 Reeks 2: 25 Reeks 3: 0 Reeks 4: 0Tot Dlns: 69



9° Watermolen Bedrijven Triatlon - Hamme

Result Scratch
0,95/40/10

Eigen aan de organisatie http://www.watermolentriatlon.com

13:59:13Distances:

CRO:

Starts:

Website:

7/06/2014

Pl. Naam Nr Cat Swim Pl R 1PL  L FinishTr 2 R TotTr 1 Bike R 2 Pl GapAVG AVGAVG PlPl Pl PlPl R 3 Pl1 >>4

1 44 B1 0:15:42 0:56:091Verzekeringen Vd Mergel Herman En Jelle * 0:00:31 0:10:59 0:11:42 0:11:51 1:47:270:34:32 1 17,37 0:00:0042,743,63 1 1 19 0:00:33 3 31 1:12:55

2 27 N1 0:15:50 0:55:551Milc Team * 0:00:35 0:11:35 0:12:18 0:12:36 1:49:260:36:29 3 16,45 0:01:5942,923,60 3 4 512 0:00:37 2 1010 1:12:57

3 41 N2 0:14:33 0:57:131Topteam Crelan Moens * 0:00:30 0:11:41 0:12:44 0:12:24 1:49:460:36:49 5 16,30 0:02:1941,953,92 4 5 44 0:00:41 7 117 1:12:57

4 11 B1 0:13:44 0:57:422Chaintec * 0:00:30 0:12:30 0:13:55 0:13:31 1:52:290:39:56 6 15,03 0:05:0241,594,15 6 8 82 0:00:37 11 28 1:12:33

5 12 B1 0:18:23 0:57:403Cloostermans Master Team * 0:00:36 0:11:21 0:12:04 0:11:57 1:52:390:35:22 2 16,97 0:05:1241,623,10 2 2 226 0:00:38 10 1411 1:17:17

6 7 B2 0:14:31 0:57:081Bics-sos * 0:00:37 0:13:45 0:14:23 0:14:26 1:55:300:42:34 13 14,10 0:08:0342,013,93 13 14 103 0:00:40 6 1815 1:12:56

7 34 B1 0:16:35 0:57:034Renson  0:00:39 0:13:40 0:13:36 0:13:20 1:55:330:40:36 7 14,78 0:08:0642,073,44 12 7 614 0:00:40 5 2416 1:14:57

8 28 N1 0:15:03 0:56:442Miss  Europe 2014 * 0:00:44 0:13:21 0:14:22 0:14:38 1:55:410:42:21 12 14,17 0:08:1442,303,79 9 13 146 0:00:49 4 3330 1:13:20

9 33 N1 0:15:28 0:59:083Pri-de3 * 0:00:35 0:13:48 0:14:34 0:14:35 1:58:540:42:57 14 13,97 0:11:2740,593,69 15 15 128 0:00:46 14 1126 1:15:57

10 35 N1 0:13:25 0:58:034Run To Walk Again  0:00:37 0:14:56 0:15:35 0:15:58 1:59:100:46:29 25 12,91 0:11:4341,344,25 25 23 251 0:00:36 12 166 1:12:41

11 43 N1 0:15:20 1:01:405Triteam  0:00:32 0:13:54 0:15:00 0:14:46 2:01:590:43:40 17 13,74 0:14:3238,923,72 17 20 157 0:00:47 16 427 1:18:19

12 32 N1 0:16:58 0:57:226Pri-de2  0:00:33 0:15:00 0:15:39 0:15:32 2:02:080:46:11 23 12,99 0:14:4141,843,36 27 24 2216 0:01:04 8 740 1:15:57

13 39 N1 0:17:14 1:03:137The Good,the Bad &the Ugly  0:00:33 0:13:27 0:13:28 0:14:18 2:02:510:41:13 8 14,56 0:15:2437,963,31 10 6 919 0:00:38 20 912 1:21:38

14 23 B1 0:16:54 1:08:535Interband  0:00:40 0:12:17 0:12:15 0:12:09 2:04:130:36:41 4 16,36 0:16:4634,843,37 5 3 315 0:01:05 33 2641 1:27:32

15 25 B1 0:18:44 1:03:226Kletz  0:00:40 0:13:46 0:14:07 0:13:22 2:04:440:41:15 9 14,55 0:17:1737,873,04 14 11 729 0:00:43 21 2519 1:23:29

16 20 B1 0:15:46 1:04:557Hespen Meli Tri Team 1  0:00:33 0:13:49 0:14:41 0:14:46 2:05:090:43:16 16 13,87 0:17:4236,973,62 16 16 1611 0:00:39 25 813 1:21:53

17 36 N1 0:14:37 1:05:138Sector 7g  0:00:37 0:14:37 0:14:52 0:15:21 2:06:020:44:50 20 13,38 0:18:3536,803,90 22 18 195 0:00:45 26 1724 1:21:12

18 31 B1 0:18:19 1:03:498Pri-de1  0:00:39 0:13:35 0:14:18 0:15:08 2:06:390:43:01 15 13,95 0:19:1237,613,11 11 12 1824 0:00:51 23 1933 1:23:38

19 18 N1 0:18:52 1:01:459Gtp  0:00:36 0:13:58 0:15:18 0:15:46 2:06:520:45:02 21 13,32 0:19:2538,873,02 18 21 2430 0:00:37 17 159 1:21:50

20 10 B2 0:20:28 1:00:582Bond Moyson Sportief * 0:00:35 0:14:12 0:14:44 0:15:22 2:07:010:44:18 18 13,54 0:19:3439,372,79 19 17 2034 0:00:42 15 1218 1:22:43

21 13 B1 0:16:25 0:58:119Cloostermans Team X  0:00:32 0:14:21 0:19:30 0:18:13 2:07:570:52:04 33 11,52 0:20:3041,253,47 21 38 3213 0:00:45 13 622 1:15:53

22 16 N3 0:17:02 1:05:241Electric Ladies De Pillecyn Maurits * 0:00:39 0:14:42 0:14:57 0:15:07 2:08:250:44:46 19 13,40 0:20:5836,703,35 24 19 1717 0:00:34 28 212 1:23:39

23 17 B1 0:17:18 0:57:2710Forza Renson  0:00:32 0:14:59 0:19:21 0:19:31 2:09:430:53:51 35 11,14 0:22:1641,783,29 26 37 3420 0:00:35 9 54 1:15:52

24 21 B1 0:15:44 1:13:2211Hespen Meli Tri Team 2  0:00:36 0:13:12 0:13:58 0:14:28 2:11:540:41:38 10 14,41 0:24:2732,713,62 7 9 1110 0:00:34 39 133 1:30:16

25 42 B2 0:18:10 1:03:473Tri@rail * 0:00:48 0:15:46 0:16:43 0:17:06 2:13:160:49:35 28 12,10 0:25:4937,633,14 31 31 2922 0:00:56 22 3839 1:23:41

26 22 N1 0:19:00 1:07:1310Idinvest  0:00:45 0:14:17 0:15:40 0:16:07 2:13:410:46:04 22 13,02 0:26:1435,713,00 20 26 2731 0:00:39 31 3514 1:27:37

27 40 N1 0:17:08 1:09:1311The Racing Rats  0:00:44 0:15:26 0:15:26 0:15:26 2:14:130:46:18 24 12,96 0:26:4634,673,33 30 22 2118 0:00:50 34 3431 1:27:55

28 19 B1 0:18:20 1:07:5312Hdb Zero Tolerance  0:00:44 0:15:03 0:15:39 0:16:07 2:14:310:46:49 26 12,82 0:27:0435,353,11 28 25 2625 0:00:45 32 3125 1:27:42

29 4 B1 0:18:26 1:05:1713Bics-bb  0:01:13 0:18:02 0:16:43 0:15:35 2:16:500:50:20 29 11,92 0:29:2336,763,09 37 29 2328 0:01:34 27 4142 1:26:30

30 24 N2 0:17:27 1:03:042It Takes 3 * 0:00:46 0:17:23 0:18:27 0:19:35 2:17:250:55:25 38 10,83 0:29:5838,053,27 34 36 3521 0:00:43 19 3620 1:22:00

31 38 N1 0:19:19 1:14:5312Tentenverhuur Rudy Geerinck  0:00:39 0:13:14 0:14:02 0:14:38 2:17:300:41:54 11 14,32 0:30:0332,052,95 8 10 1332 0:00:45 40 2023 1:35:36

32 8 B1 0:20:45 1:10:4714Bics-the Reference  0:00:39 0:15:07 0:16:18 0:19:50 2:24:190:51:15 31 11,71 0:36:5233,912,75 29 27 3635 0:00:53 36 2337 1:33:04

33 30 B1 0:18:26 1:13:0715Piessens Electro  0:00:43 0:33:40 0:17:16 0:34:58 2:24:310:51:22 32 11,68 0:37:0432,823,09 42 32 4227 0:00:53 38 2935 1:33:09

34 26 N3 0:20:51 1:10:392Milc Ladies * 0:00:40 0:17:42 0:18:09 0:17:44 2:26:380:53:35 34 11,20 0:39:1133,972,73 36 34 3136 0:00:53 35 2736 1:33:03

35 1 B1 0:27:36 1:04:3616Alinco2  0:00:39 0:16:13 0:17:33 0:20:56 2:28:090:54:42 36 10,97 0:40:4237,152,07 32 33 3742 0:00:36 24 225 1:33:27

36 2 B3 0:22:26 1:15:301Azl1 * 0:00:41 0:16:23 0:16:43 0:17:21 2:29:480:50:27 30 11,89 0:42:2131,792,54 33 30 3037 0:00:44 41 2821 1:39:21

zaterdag 7 juni 2014 Pag 1 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be18:32:08

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = DisqualifiedReeks 1: 44 Reeks 2: 0 Reeks 3: 0 Reeks 4: 0Tot Dlns: 44



Pl. Naam Nr Cat Swim Pl R 1PL  L FinishTr 2 R TotTr 1 Bike R 2 Pl GapAVG AVGAVG PlPl Pl PlPl R 3 Pl1 >>4

37 37 B1 0:18:14 1:02:0417Team Baywatch  0:00:54 0:20:14 0:23:29 0:24:14 2:29:591:07:57 42 8,83 0:42:3238,673,13 40 42 4023 0:00:50 18 4032 1:22:02

38 3 N2 0:24:39 1:06:443Azl2 * 0:00:43 0:19:01 0:20:59 0:22:25 2:35:201:02:25 39 9,61 0:47:5335,962,31 38 39 3840 0:00:49 29 3028 1:32:55

39 14 B2 0:20:14 1:07:094Dch Team  0:00:44 0:19:36 0:22:55 0:24:28 2:35:421:06:59 41 8,96 0:48:1535,742,82 39 41 4133 0:00:36 30 327 1:28:43

40 5 B1 0:26:51 0:50:0818Bics-capacity  0:32:56 0:14:38 0:16:19 0:16:41 2:38:250:47:38 27 12,60 0:50:5847,872,12 23 28 2841 0:00:52 1 4234 1:50:47

41 29 B1 0:24:22 1:17:5819Moore Stephens 1  0:00:46 0:17:41 0:18:23 0:19:04 2:39:030:55:08 37 10,88 0:51:3630,782,34 35 35 3339 0:00:49 42 3729 1:43:55

42 6 B2 0:24:15 1:13:045Bics-piano Piano  0:00:49 0:21:05 0:22:33 0:23:11 2:45:511:06:49 40 8,98 0:58:2432,852,35 41 40 3938 0:00:54 37 3938 1:39:02

DQF 9 B2Bics-the Voice #Fout

DNS 15 N1De Weertse 50+ #Fout

zaterdag 7 juni 2014 Pag 2 van 2Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be18:32:08

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = DisqualifiedReeks 1: 44 Reeks 2: 0 Reeks 3: 0 Reeks 4: 0Tot Dlns: 44



9° Watermolen Bedrijven Duatlon - Hamme

Result Scratch
3,2/41/10

Eigen aan de organisatie http://www.watermolentriatlon.com

13:59:13Distances:

CRO:

Starts:

Website:

7/06/2014

Pl. Naam Nr Cat Swim Pl R 1PL  L FinishTr 2 R TotTr 1 Bike R 2 Pl GapAVG AVGAVG PlPl Pl PlPl R 3 Pl1 >>4

1 218 N1 0:11:06 1:26:581Pri- De Duatlon * 0:27:57 0:11:13 0:13:01 0:10:56 1:45:530:35:10 1 17,06 0:00:0027,6017,30 1 1 22 0:00:36 24 245 1:10:43

2 208 N1 0:10:48 0:58:442Gevelrenovatie Quintelier * 0:00:36 0:12:29 0:13:16 0:13:25 1:49:570:39:10 2 15,32 0:04:0440,8617,78 2 2 31 0:00:39 6 38 1:10:47

3 214 B1 0:12:07 0:58:121Juri 2 * 0:00:41 0:12:56 0:13:54 0:14:24 1:52:480:41:14 3 14,55 0:06:5541,2415,85 3 3 47 0:00:34 5 91 1:11:34

4 209 B1 0:11:28 0:58:582Hdb 2 Fast 4 U * 0:00:41 0:14:05 0:15:22 0:15:07 1:56:220:44:34 6 13,46 0:10:2940,7016,74 5 6 64 0:00:41 8 1013 1:11:48

5 223 B1 0:12:28 0:58:593Time Is Money Bvba * 0:00:39 0:13:36 0:15:01 0:15:21 1:56:450:43:58 4 13,65 0:10:5240,6915,40 4 5 78 0:00:41 9 711 1:12:47

6 212 B1 0:15:38 0:56:094Hdb Unlimited  0:00:43 0:14:25 0:14:57 0:15:04 1:57:340:44:26 5 13,50 0:11:4142,7412,28 6 4 519 0:00:38 1 137 1:13:08

7 221 B2 0:13:25 0:58:001Robberecht G&b * 0:00:32 0:14:39 0:15:53 0:15:37 1:58:470:46:09 8 13,00 0:12:5441,3814,31 7 7 813 0:00:41 4 110 1:12:38

8 216 N1 0:12:41 0:57:283Los Hermonas * 0:00:36 0:14:57 0:17:10 0:18:25 2:01:510:50:32 13 11,87 0:15:5841,7615,14 9 12 1511 0:00:34 3 43 1:11:19

9 219 B2 0:15:45 0:58:542Qubo1 * 0:00:37 0:14:56 0:16:17 0:17:33 2:04:530:48:46 9 12,30 0:19:0040,7512,19 8 9 1020 0:00:51 7 521 1:16:07

10 206 B1 0:12:29 1:01:455Cd&v Team Orange 2  0:00:40 0:16:17 0:18:03 0:18:34 2:08:240:52:54 16 11,34 0:22:3138,8715,38 17 16 179 0:00:36 10 84 1:15:30

11 220 B2 0:17:21 0:57:133Qubo2 * 0:00:36 0:16:08 0:17:57 0:18:33 2:08:350:52:38 15 11,40 0:22:4241,9511,07 15 15 1622 0:00:47 2 219 1:15:57

12 207 B2 0:11:22 1:01:574De Kemphaan  0:01:01 0:16:50 0:18:35 0:18:35 2:09:030:54:00 19 11,11 0:23:1038,7416,89 18 17 183 0:00:43 11 2215 1:15:03

13 213 B1 0:12:01 1:05:146Juri 1  0:00:42 0:15:41 0:17:32 0:19:44 2:11:280:52:57 17 11,33 0:25:3536,7915,98 12 14 196 0:00:34 12 112 1:18:31

14 224 N2 0:14:08 1:06:331We Zijn Ier Veur De Leute * 0:00:38 0:15:10 0:16:09 0:18:16 2:11:320:49:35 10 12,10 0:25:3936,0613,58 10 8 1414 0:00:38 15 66 1:21:57

15 215 N2 0:14:20 1:06:112Law Team Inge Verschaeren * 0:00:43 0:15:43 0:16:45 0:17:18 2:11:410:49:46 11 12,06 0:25:4836,2613,40 13 11 916 0:00:41 14 1212 1:21:55

16 203 B2 0:11:59 1:07:595Bics-fantics  0:00:50 0:15:49 0:18:54 0:18:16 2:14:300:52:59 18 11,32 0:28:3735,3016,02 14 18 125 0:00:43 18 1714 1:21:31

17 204 B1 0:15:51 1:08:377Bics-the Bald Ones  0:00:49 0:15:40 0:17:13 0:17:33 2:16:300:50:26 12 11,90 0:30:3734,9812,11 11 13 1121 0:00:47 19 1618 1:26:04

18 222 N2 0:14:36 1:05:283Sablon * 0:01:04 0:18:05 0:19:11 0:21:22 2:20:520:58:38 20 10,23 0:34:5936,6613,15 20 19 2017 0:01:06 13 2324 1:22:14

19 202 N2 0:13:23 1:17:314B.o.d.s. Bierhoeve  0:00:50 0:16:08 0:16:42 0:18:16 2:23:400:51:06 14 11,74 0:37:4730,9614,35 16 10 1312 0:00:50 21 1820 1:32:34

20 225 B1 0:14:10 1:12:068Hdb Buy Or Die  0:00:47 0:17:32 0:20:15 0:21:23 2:26:560:59:10 21 10,14 0:41:0333,2913,55 19 20 2115 0:00:43 20 1516 1:27:46

21 210 B2 0:22:22 1:21:156Hdb Armada  0:00:45 0:22:41 0:22:42 0:00:07 2:30:320:45:30 7 13,19 0:44:3929,548,58 23 22 124 0:00:40 23 149 1:45:02

22 211 B2 0:20:41 1:06:337Hdb Fun Team  0:01:00 0:21:56 2:32:081:03:10 23 9,50 0:46:1536,069,28 2223 0:00:44 16 2117 1:28:58

23 217 B1 0:12:40 1:07:009Moore Stephens 2  0:00:52 0:21:57 0:24:28 0:26:27 2:34:211:12:52 24 8,23 0:48:2835,8215,16 22 23 2410 0:00:57 17 1923 1:21:29

24 201 B1 0:15:14 1:18:0110Alinco1  0:00:55 0:18:21 0:20:44 0:22:06 2:36:121:01:11 22 9,81 0:50:1930,7612,60 21 21 2318 0:00:51 22 2022 1:35:01

DQF 205 N1Cd&v Team Orange 1 #Fout

zaterdag 7 juni 2014 Pag 1 van 1Uitslag Johan Tack http://uitslagen.3athlon.be - johan@triathlon.be19:39:29

DNS= Did not Start DNF = Did not Finish  DQF = DisqualifiedReeks 1: 0 Reeks 2: 25 Reeks 3: 0 Reeks 4: 0Tot Dlns: 25
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